
Uniwersytet Śląski w Katowicach, ul. Bankowa 12,  40-007  Katowice,  http://www.us.edu.pl 

 

Strona 1 z 2 

UNIWERSYTET ŚLĄSKI                                                                      Katowice, dn.  19.11.2013r. 
DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 
ul. Bankowa 12 
40-007 Katowice 
tel. (032) 359 19-84, fax. (0-32) 359 20 48 
 
 

 
INFORMACJA O ROZSTRZYGNIĘCIU  POSTĘPOWANIA  

O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO  

PROWADZONEGO W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO  

O WARTOŚCI ZAMÓWIENIA PONIŻEJ RÓWNOWARTOŚCI KWOTY 5.000.000 € 

P.N. 

„WYKONANIE INSTALACJI CHŁODZENIA OBIEKTU CINIBA PRZY UL. BANKOWEJ 11A, W  

POMIESZCZENIACH BIUROWYCH  - OBWÓD CHŁODNICZY S-1”. 

 (NR SPRAWY: DZP.381.29.2013.RB) 

 
Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst 

jedn. Dz. U. z 2010 r., Nr 113 poz. 759 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp” , Zamawiający 

informuje, że w przedmiotowym postępowaniu za najkorzystniejszą została uznana następująca 

oferta: 

 

Oferta nr 2  złożona przez Wykonawcę: 

COMFORTCLIMA  

Grzegorz Grzęda 

ul. B. Prusa 7 

05-300  Mińsk Mazowiecki 

Uzasadnienie: 

Wybrana oferta spełnia wszystkie warunki i wymagania przedstawione w Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia i została uznana za najkorzystniejszą na podstawie  art. 91 Ustawy PZP, 

zgodnie z jedynym  kryterium przedstawionym w SIWZ- cena 100 %, nie podlega odrzuceniu i została 

złożona przez wykonawcę nie wykluczonego z postępowania, otrzymała maksymalną ilość punktów, 

tj. 100,00pkt . 

 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY, FIRMY, SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW, KTÓRZY ZŁOŻYLI 

OFERTY WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT, ZAWIERAJACYM 

PUNKTACJĘ PRZYZNANĄ OFERTOM W KAŻDYM KRYTERIUM OCENY OFERT I ŁĄCZNĄ PUNKTACJĘ: 

 

Numer 
 oferty 

Firma (nazwa lub nazwisko)  
oraz adres Wykonawcy 

Streszczenie oceny 
i porównania złożonych 

ofert (cena 100%) 

1 
Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe „Aquaklim” Sp. z o.o. 
 ul. Łódzka 290 
25-655 Kielce 

-------- 

2 

COMFORTCLIMA  
Grzegorz Grzęda 
ul. B. Prusa 7 
05-300  Mińsk Mazowiecki 

100,00 

3 
Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowe „PRO-EKO-TERM” Sp. z o.o.  
ul. Żeliwna 41 
40-852 Katowice 

71,62 

http://www.us.edu.pl/


Uniwersytet Śląski w Katowicach, ul. Bankowa 12,  40-007  Katowice,  http://www.us.edu.pl 

 

Strona 2 z 2 

 

4 
FH-U-P Dudek Bernard 
ul. Brodecka 1 
44-245 Żory 

-------- 

5 
P.H.U. „Sonex-Pol”A.M. Kowalik 
ul. Głowackiego 139 
 42-580 Wojkowice 

65,46 

6 
Air Engineering sp. z o.o.  
ul. Krakowska 50 
32-083 Balice 

92,32 

7 
„AIRCO” Sp. z o.o. 
ul. Oficerska4 
43-143 Lędziny 

-------- 

8 
EKOKLIMAT  Tomasz Brzozowski 
ul. Dobra 2/9 
40-119 Katowice 

-------- 

 

 
  

 
        mgr Małgorzata Wróblewska 
 

  Przewodniczący Komisji Przetargowej 
 
 

 

http://www.us.edu.pl/

